证券代码：002470      证券简称：ST 金正     公告编号：2022-078

金正大生态工程集团股份有限公司

关于控股股东完成工商变更登记暨实际控制人变更的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022年4月26日，金正大生态工程集团股份有限公司（以下简称“公司”）

披露了《关于控股股东重整的进展暨法院裁定批准重整计划公告》（公告编号：

2022-040），山东省临沭县人民法院裁定批准《临沂金正大投资控股有限公司重

整计划草案修正案（三）》，并终止了公司控股股东临沂金正大投资控股有限公

司（以下简称“临沂金正大”）重整程序。2022年4月29日，公司披露了《关于

控股股东权益变动暨实际控制人变更的提示性公告》（公告编号：2022-041），

临沂民营经济股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其关联方临沂大成恒鑫投资

合伙企业(有限合伙)共同参与临沂金正大的破产重整事项，权益变动完成后，临

沂民营经济股权投资基金合伙企业（有限合伙）将持有临沂金正大99.9%的股权、

临沂大成恒鑫投资合伙企业(有限合伙)将持有临沂金正大0.1%的股权。

2022年8月9日，公司收到控股股东临沂金正大告知，近日，临沂金正大完成

了股东变更的工商登记手续。本次工商变更登记完成后，临沂民营经济股权投资

基金合伙企业（有限合伙）持有临沂金正大99.9%的股权、临沂大成恒鑫投资合

伙企业(有限合伙)持有临沂金正大0.1%的股权。公司的控股股东仍为临沂金正

大，公司的实际控制人由万连步先生变更为临沭县国有资产管理服务中心。

特此公告。

                   金正大生态工程集团股份有限公司董事会

二〇二二年八月九日